[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

                                                от 30.05.2018  №59/392
О присвоении звания «Почетный гражданин города Кинешмы»
На основании решения комиссии по наградам при главе городского округа Кинешма (протокол № 2 от 24.04.2018), руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма», решением Кинешемской городской Думы от 29.06.2011 N 24/217 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Кинешмы»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. За личный вклад в развитие медицины и здравоохранения в городском округе Кинешма и активную жизненную позицию, присвоить звание «Почетный гражданин города Кинешма» Крыловой Музе Константиновне.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Председатель городской Думы
городского округа Кинешма                                                      М.А.Батин